
UCHWAŁA NR LIX/307/22 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnień dla Wójta Gminy Baćkowice do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022  r. 
poz. 559, poz 583) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

Rada Gminy w Baćkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/255/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnień dla Wójta Gminy Baćkowice do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

Id: 6F71D229-7F22-4C81-A08F-8C7DDF053C97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


